Управление образования администрации

Озинского муниципального района Саратовской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа р.п. Озинки»

Озинского района Саратовской области

413620, Россия,   Саратовская область,   Озинский район,    р.п. Озинки,     ул. Пушкинская,  д.95

Тел./факс: 8(84576) 4-10-97                                                                                          e-mail:  olgabibikova1@yandex.ru

П Р И К А З

от 27.12.2023 г.                                                                                      № 560

О замене блюд в меню

МОУ «СОШ р.п. Озинки»

и МОУ «СОШ р.п. Озинки» Корпус 1.

В связи с  производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить замену блюд в меню 28 декабря 2023 года:

- бананы на яблоки.

2.      Поварам школы Бондаренковой О.Е., Объедковой Л.П. произвести

необходимый пересчет в соответствии с заменой.

3.      Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора школы по АХЧ Уланова М.Ю.

http://images.yandex.ru/yandsearch?text=%D1%81%D0%B8%D0%BC%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%A1%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%20%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%B1%20%D0%9E%D0%B7%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0%B8&p=0&img_url=designcard.ru/cfoto.php?fname=content/clipart/2370.jpg&mw=350&max&rpt=simage